АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 26.10.2015

                                   № 577
Об итогах проведения муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка «Дети о гражданской обороне», посвященного 83-летию Гражданской обороны России

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 14.09.2015 № 480 «О проведении муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка «Дети о гражданской обороне», посвященного 83-летию Гражданской обороны России», в целях гражданско-патриотического воспитания детей,  на базе МУО «ИМЦ» с 20 по 25 октября 2015 года организован и проведен муниципальный отборочный этап конкурса детского рисунка (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие учащиеся и воспитанники муниципальных образовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (2 работы), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (6 работ), «Основная общеобразовательная школа № 21 (10 работ), «Детский сад № 9 «Теремок» (4 работы), «Центр развития ребенка - детский сад № 13 «Олененок» (1 работа). Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей муниципального этапа Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей муниципального этапа Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.
3. Директору Муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.) направить работы победителей Конкурса в ГОКУ «Управление по делам гражданской обороны Мурманской области» для участия в региональном этапе.
4. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.),  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) и «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей муниципального отборочного этапа Конкурса.
Председатель

                                       Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ-2, МОО № 4,13, 21, МДОО № 9, 13
Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

от 26.10.2015. № 577
Список победителей
 муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка
 «Дети о гражданской обороне», работы которых направляются в город Мурманск,

для участия в региональном этапе конкурса
	№
	Фамилия, имя участника
	Название работы
	возраст
	Образовательная организация

	6 – 8 лет

	1.
	Балабайкин Сергей
	Надежный заслон
	7 лет
	МОУ СОШ № 13

	2.
	Гаврилова Дарья
	Наша безопасность
	7 лет
	МОУ ООШ № 21

	3.
	Чугайнов Леонид
	Машины – помощники
	8 лет
	МОУ СОШ № 13

	9 – 12 лет

	4.
	Ерохов Артем
	Спасатель там, где есть беда
	9 лет
	МОУ СОШ № 13

	5.
	Кечина Юлия
	Пожарный номер - 01
	12 лет
	МОУ СОШ № 4

	6.
	Семенов Кирилл
	МЧС – спешит на помощь
	11 лет
	МОУ СОШ № 4

	13 – 17 лет

	7.
	Власенкова Александра
	Спасибо нашим пожарным за подвиги их легендарные
	14 лет
	МОУ ООШ № 21

	8.
	Пилипенко Александр
	Нашим пожарным низкий поклон
	15 лет
	МОУ ООШ № 21

	9.
	Трушкова Мария
	Не играйте с огнем
	13 лет
	МОУ ООШ № 21